ao processo: https://sipac.unifei.edu.br/public/jsp/processos/processo_detalhado.jsf?id=38506.
Pela infração administrativa, a UNIFEI informa a possibilidade de aplicação das seguintes
penalidades: Cancelamento da Nota de Empenho nº 2024NE221 no valor de 28.599,78 (vinte e oito
mil, quinhentos e noventa e nove reais e setenta e oito centavos); Multa no valor de R$ 2.859,97
(dois mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e noventa e sete centavos), correspondente a 10%
(dez por cento) do valor inadimplido, pela infração à subcláusula 19.2.2.3 do Termo de Referência
anexo ao Edital do referido Pregão Eletrônico. Se não recolhida dentro do prazo terá sua cobrança